
ZARZĄDZENIE NR 396/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 3 marca 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na trwałe wyłączenie z produkcji leśnej z wniosku
Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A. z siedzibą w Krakowie przy 
ul. Senatorskiej 1 części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków 
w związku z przygotowywaną do realizacji inwestycją budowy pompowni ścieków przy 
ulicy Zawiłej w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.11 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity  Dz. U. z 2004 roku Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na trwałe wyłączenie z produkcji leśnej z wniosku Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A. z siedzibą w Krakowie przy ul. Senatorskiej 
1 części nieruchomości o pow.0,0700 ha składającej się z działki ewidencyjnej oznaczonej
numerem 3/14 o pow. 13,3528 ha obr. 68 Podgórze, objętej księgą wieczystą Nr 
KR1P/00243451/6, będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków w związku z przygotowaną
do realizacji budową pompowni ścieków przy ulicy Zawiłej w Krakowie.
2. Zobowiązuje się Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji S.A. do pokrycia 
wszelkich opłat i kosztów związanych z trwałym wyłączeniem części ww. nieruchomości z 
produkcji leśnej.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




